
                                                                  
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

(Тюменская область) 

Администрация города Нягани 

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ПРИКАЗ 

 

20.04.2018          №246  

 

Об утверждении перечня  

муниципальных услуг и работ  

Комитета образования и науки  

Администрации города Нягани на 2018 год 

 

 В целях реализации положений статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации (в редакции Федерального закона от 18.07.2017 №178-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации») и статьи 3 Федерального закона 

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации», постановления Администрации города Нягани от 27.11.2015 №4732  

«О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) муниципальными учреждениями города Нягани и финансовом 

обеспечении его выполнения» (с изменениями от 22.12.2017 №4300) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить перечень муниципальных услуг и работ Комитета образования и науки 

Администрации города Нягани на 2018 год. (приложение). 

2. Признать утратившим силу приказ Комитета образования и науки от 07.06.2017г. № 350 

«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ». 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня издания.  

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Комитета 

образования и науки                            И.Н. Ерофеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


